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PROTOKÓŁ NR XXXIX/2021 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

15 grudnia 2021 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w trybie zdalnym) 

godz. 18:00 – 18:55 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XXXIX sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice w trybie zdalnym. Następnie poinformował biorących udział 

w obradach o fakcie nagrywania sesji w odniesieniu do ochrony danych osobowych 

i przystąpił do procedury sprawdzania listy obecności (w załączeniu) – p. Andrzej Adamus – 

obecny, Andrzej Balicki – obecny,  p. Elżbieta Dąbska – obecna, p. Grzegorz Dmytrzak – 

obecny, p. Andrzej Drąg – obecny, p. Józef Dziedzic – obecny, p. Dominik Galas – obecny, 

p. Konrad Kaczmarczyk – obecny, p. Dorota Kozak – obecna, p. Angelika Kuczaj – obecna, 

p. Wojciech Liszka – obecny, p. Andrzej Łatka – obecny, p. Artur Markiewicz – obecny, 

p. Tadeusz Murzyn – obecny, p. Anna Nazimek – obecna, p. Maciej Nazimek – obecny, 

p. Rafał Oświęcimka – spóźnił się (obecny), p. Agnieszka Pogoda-Tota – obecna, p. Dariusz 

Rejek – obecny, p. Adam Rymont – obecny, p. Bożena Zając – obecna. 

Na sali obrad oraz w trybie zdalnym obecnych było 20 członków Rady. 

Spóźnił się p. Rafał Oświęcimka. 

 

Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż wnioski o odstąpienie od wymogu 

określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu dla druków nr: 405 i 406 nie mają wymaganej liczby 

podpisów. W związku z tym faktem, poddał pod głosowanie przyłączenie się do wniosków o 

wprowadzenie ich do porządku obrad. 

 

Projekt Komisji Ochrony Środowiska. 

Druk nr 405 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Zakład Przetwarzanie Odpadów 

Budowlanych wraz ze stacją przeładunkową przy ul. Krzemienieckiej 55 w Krakowie”.  

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – nie głosował, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, 

p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn 

– za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał 

Oświęcimka – nie głosował, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam 

Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu.  

Radni w głosowaniu przyłączyli się do wniosku. 

 

Projekt Komisji Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 406 

w sprawie przyspieszenia prac związanych ze sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Barycz II”.  
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Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – nie głosował, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, 

p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn 

– za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał 

Oświęcimka – nie głosował, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam 

Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu.  

Radni w głosowaniu przyłączyli się do wniosku. 

 

Następnie p. Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły również wnioski Zarządu 

oraz 11 radnych o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli 

obowiązku przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni 

przed sesją oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń 

Dzielnicy), poddając je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 402 

w sprawie wykonania odwodnienia wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – nie głosował, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 403 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Zawiszy oraz Pustynnej. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – wstrzymujący, p. Maciej Nazimek – wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka 

– nie głosował, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, 

p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 404 

w sprawie przekształcenia parkingu przy SKA Kraków-Opatkowice w parking „Park 

and Ride”. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – wstrzymujący, p. Maciej Nazimek – wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka 

– nie głosował, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, 

p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Ochrony Środowiska. 

Druk nr 405 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Zakład Przetwarzanie Odpadów 

Budowlanych wraz ze stacją przeładunkową przy ul. Krzemienieckiej 55 w Krakowie”.  

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – nie głosował, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 406 

w sprawie przyspieszenia prac związanych ze sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Barycz II”.  

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – nie 

głosował, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, 

p. Bożena Zając – za. 

19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Wniosek został przyjęty. 

 



 5 

Wobec braku kolejnych wniosków i uwag do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 

Statutu projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, 

w następującym kształcie: 

Porządek obrad 

XXXIX sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

15.12.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 402 

w sprawie wykonania odwodnienia wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 403 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Zawiszy oraz Pustynnej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 404 

w sprawie przekształcenia parkingu przy SKA Kraków-Opatkowice w parking „Park 

and Ride”. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 405 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Zakład Przetwarzanie Odpadów 

Budowlanych wraz ze stacją przeładunkową przy ul. Krzemienieckiej 55 w Krakowie”.  

/projekt Komisji Ochrony Środowiska/ 

Druk nr 406 

w sprawie przyspieszenia prac związanych ze sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Barycz II”.  

/projekt Komisji Planowania Przestrzennego/ 

4. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 402  

w sprawie wykonania odwodnienia wzdłuż ulicy Gruszczyńskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w pracach komisji 

oraz dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 
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za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – nie głosował, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu.  

Uchwała nr XXXIX/393/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 403 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Zawiszy oraz Pustynnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Andrzej Balicki, p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Andrzej Balicki, p. Przewodniczący, 

p. Grzegorz Dmytrzak, p. Andrzej Balicki, p. Angelika Kuczaj, p. Maciej Nazimek, 

p. Przewodniczący.  

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związane z zasięgiem wprowadzanej strefy 

zamieszkania. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – wstrzymujący, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn 

– za, p. Anna Nazimek – wstrzymujący, p. Maciej Nazimek – wstrzymujący, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – 

za, p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIX/394/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 404 

w sprawie przekształcenia parkingu przy SKA Kraków-Opatkowice w parking „Park 

and Ride”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Angelika Kuczaj, p. Adam Rymont, p. Angelika Kuczaj. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – wstrzymujący, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, 

p. Wojciech Liszka – wstrzymujący, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, 

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – wstrzymujący, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

17-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIX/395/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska. 

Druk nr 405 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn. „Zakład Przetwarzanie Odpadów 

Budowlanych wraz ze stacją przeładunkową przy ul. Krzemienieckiej 55 w Krakowie”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak Przewodniczącej Komisji Ochrony 

Środowiska. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Rafał Oświęcimka, p. Dorota Kozak, p. Grzegorz Dmytrzak. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – wstrzymujący, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Uchwała nr XXXIX/396/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 406 

w sprawie przyspieszenia prac związanych ze sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Barycz II”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Adamusowi Przewodniczącemu Komisji 

Planowania Przestrzennego. 
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Pan Andrzej Adamus przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, 

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka 

Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr XXXIX/397/2021 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 4 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych o piśmie Sekretarza Miasta Krakowa dot. prac 

Rady i Zarządu Dzielnicy. Zaznaczył, iż każdy z radnych otrzyma niniejsze pismo. 

 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący złożył wszystkim obecnym życzenia świąteczne i zapytał się, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończył sesję słowami 

„Zamykam XXXIX sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 15 grudnia 2021 r. na 

godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy X przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w trybie zdalnym. 

Koniec sesji godzina 18:55. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

       

 


